Sinndetec

MUNICIPIO DE XILITLA

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Poliza: E00819 Del 15/10/2024

Concepto: VIATICOS A TAMPICO TAMAULIPAS, TRASLADO DE PACIENTE A CITA MEDICA

EDUARDO GARCIA CHAVEZ

Fecha y

hora de Impresion

Pagina

21/0ct./2024
01:56 p. m.
1

Folio / Cheque : T.E.F

Usr: EDLIM

Rep: rplPoliza

Beneficiario:
No  Cuenta
0001 8270-101101-EA4101-101-3751-1
0002 8270-101101-EA4101-101-3751-1
0003  1112-07-003
0004 8240-101101-EA4101-101-3751-1
0005  8240-101101-EA4101-101-3751-1
0006  8220-101101-EA4101-101-3751-1
0007 8220-101101-EA4101-101-3751-1
0008 8250-101101-EA4101-101-3751-1
0009 8250-101101-EA4101-101-3751-1
0010  8240-101101-EA4101-101-3751-1
0011  8240-101101-EA4101-101-3751-1
0012 5137-3751 :
0013 2112-0-3751
0014 8260-101101-EA4101-101-375]-1
0015 8260-101101-EA4101-101-3751-1

016  8250-101101-EA4101-101-3751-1

017 8250-101101-EA4101-101-3751-1
0018  8260-101101-EA4101-101-3751-1
0019 8260-101101-EA4101-101-3751-1
0020 2112-0-3751

Elaboré: EDLIM

_Descripcion de la cuenfa

Vidticos en el pais G. Corrienle
Viaticos en el pais G. Corriente
BANORTE CTA. 1241199306

Vidlicos en el pms G Corriente
Viaticos en el pais G. Corriente
Vidticos en el pais G Coriente
Vidticos en el pais G, Corrienle
Vidticos en el pais G. Corriente
Vidticos en el pais G. Corriente
Vidticos en el pais G, Corriente
Viaticos en el pais G. Corriente
Viaticos en el pais

Proveedores por Pagar a Corto Plazo

Vidticos en el pais G Coniente
Vidticos en el pais G Corriente
Vidticos en el pais G Corriente
Vidticos en el pais G. Corriente
Vidticos en el pais G. Corrienle
Vidticos en el pais G. Cormriente

Proveedores por Pagar a Corto Plazo

Sumas iguales =>

FF:, VIATICOS A TAMPICO TAMAULIPAS, TRASLADO

1911
Cargo Abono Concepto del movimiento
$500.00 FF:, F-435143 GASOLINERA EL PUJAL
$1,100.00 FF:, F-55598 SERVICIO XILITLA
$1,600.00
DE PACIENTE A CITA MEDICA
$500,00 FF , Movini Directo At
$1,100.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
$500,00 FF:, Movimienlo Direclo Automatico
$1,100,00 FF:, Movimiento Directo Automatico
$500.00 FF:, Movimiento Directo Automético
$1,100.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
$500. 00 FF:, Movimiento Direclo Automalico
$1,100.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
$1,600,00 FF:, Movimienlo Direclo Aulomatico
$1,600.00 FF:, Movimiento Direclo Automatico
$500,00 FF:, Movimiento Directo Aulomatico
$1,100.00 FF:, Movimiento Direclo Automatico
$500.00 FF:, Movimiento Direclo Automatico
$1,100.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
$500.00 FF:, Movimiento Directo Automilico
$1,100.00 FF:, Movimiento Directo Aulomatico
$1,600,00 FF:, Movimiento Directo Automatico
9,600.00 9,600.00




15/10/24, 4:23 p.m. Impresion NBXI

agp BANORTE

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte i

15/10/2024 16:19

Cuenta/ CLABE Ordenante 1241199306

Nombre del Ordenante MUNICIPIO DE XILITLA SLP
RFC Ordenante MXS8501017A1

Moneda MXP

ID Tercero 2338

Nombre del Beneficiario EDUARDO GARCIA CHAVEZ
Cuenta/ CLABE Beneficiario 0416163425

Titular de la Cuenta MUNICIPIO DE XILITLA SLP
RFC Beneficiario GACE9011108DA

Importe a Transferir $1,600.00

VA $0.00

Fecha Aplicacién 15/10/2024

Nuamero de Referencia 365

Propdsito de la Transferencia viaticos a comprobar

Clave de Rastreo 1911

Confirmacion OK. OPERACION EFECTUADA
Comision $0.00

IVA Comision $0.00

Capturo JESSICA RAMIREZ ATILANO
Fecha Captura 15/10/2024 04:17:43 p. m,
Ejecutd JESSICA RAMIREZ ATILANO
Fecha de Ejecucion 15/10/2024 04;18:30 p. m.
Autorizé 1;

Fecha Autorizacion 1:

Autorizo 2:

Fecha Autorizacion 2:

J Autorizé 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:
Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

Individual

Operacion realizada a través de los equipos de computo gue procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de
México, D.F.

Para el caso de aclaracion respecto a la operacién celebrada, se podra acudir a la Unldad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la
Institucién, segln corresponda al lugar de celebracion de la operacidn, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a
90 dfas naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783

Ahaithlanl.
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DEPENDENCIA : PRESIDENCIA MUNICIPAL
EXPEDIENTE: : OFICIO DE COMISION
ASUNTO : OFICIO DE COMISION

Xilitla, S.L.P. a 15 de OCTUBRE del 2024

C. EDUARDO GARCIA CHAVEZ. CHOFER
PRESENTE.-

El que suscribe ING. OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA, PRESIDENTE
MUNICIPAL CONSTITUCIONAL de XILITLA, S.L.P., quien actia con SECRETARIO
GENERAL en la forma ordinaria de Ley, por medio del presente tiene a bien

COMISIONARLO para que

Se traslade a TAMPICO, TAMAULIPAS, el dia 16 de OCTUBRE DEL 2024, en el
vehiculo VENTO, Modelo 2019, color PLATA, llevando a 1 PACIENTE Y SU
ACOMPANANTE para ATENCION MEDICA , en el HOSPITAL-ISSSTE.

Por lo que se solicita a las Corporaciones Civiles, Federales y Militares, se le brinde
el apoyo vy las facilidades necesarias para su traslado.

Sin otro particulary seguro de su atenciony buen desempefio, me despido de usted
. ’ % .'ll.'”I:..\ l.‘-‘-_ - »
manifestandole mis agradecimientos

M ATENTAMENTE
/&' PRESIDENTE MUNICHAL CONSTITY

PRESIDENCIA M ,wr”* R

LUIS-ALBERTO SALINAS VIGGIANO
"*'2024, “Afto del Bicentenario del Congreso Constituyente del Estado de San Luis Potosi”

c.c.p. Archivo
PM'OHMP/SG’LASV/gag.



SERVICIO XILITLA

E03699 / RFC SXI980211V72
CARR XILITLA - SAN JUAN DEL RIO, No. S/N
JARDIN XILITLA

—
—_— XILITLA, SAN LUIS POTOSI
—— C.P. 79902, MEXICO
TEW/FAX:
601 General de Ley Personas Morales
CLAVE PEMEX: 0000105283 FACTURA No. A 55598
FOLIO FISCAL | b71eb58e-4603-4c7b-84b0-c17¢c745daa70
LUGAR DE EXPEDICION 79902
FECHA: 2024-10-15 HORA: 16:35:16 R.F.C.: MXS8501017A1 i USO CFDI:  GO03 Gastos en general
CLIENTE: 1 Regimen Fiscal: 603
MUNICIPIO DE XILITLA SLP
PZA PRINCIPAL S/N
XILITLA,SAN LUIS POTOSI,MEXICO,C.P, 79900
Cantidad I U. Medida | No. Identificacion Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario importe Descuento
45.8360 LTR Litros PL7S06/EXP/ES/2015-1926598 15101514 32011 MAGNA (Despacho 1926598-0) $20.764834 $951.77 $0.00

Sello Digital del Emisor:
DihGZyeViGpldESxnGVZkPSKWT 1Suctr837/IbHmwhLmgGrV/BY rQrbMMus DNvJ|LBjAdGIY QO T5SCHLIGPRp7M/Byu+P XHKAWxuKcU/hvBWen S Bu7VSmpX4Fdem0++SylZn
k4SFVRRePpxJhCmi/LY 2C1650mb2gUy3UvpUI3FgExPHXESmaHe VSFNNaUMY BNHWWY zI510. ShQnYOB0GGPIBW Ty TAJIMORNy XxWdumYLQ9x87q4 YxGEHpUWANQa98s
qiXBKExmMAQ1INENSpa/L7boY SYv1Y/RLvdZeef98S8/HBSMZSERDrk55uTIO/h/CtMp49+VxQw==

Sello del SAT:
VADBFOETucGLNSQ19iNXfkSICHsqVHVIXKHG5s YbUakBB65WYBx3BN+7dE2XE/TM1YxZzc4gNZQp YbNAa902e9EHIbGU/P1NJKZ3tQlkz4LsFY5SZrzDYiaX UCKUthioSUsibrd
IcInZYURETGe7ANXF XyFCdFa7xE31EKjH12jAwKiEescaA+yfRUZEmUC8F+1 ouW+7VDobsOUFgHURfN2TYKzqACPUscr10JUzGJFqXyYCzWkyuas3HSFFxqcKMae5Qzgu2iis
GuBad409QJnbGySRGsZ6Z06ncyofeKaD2aRxyrevxdexVdLrlcyoF+07QRQgMheQne+bgsMQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
Il1.1|b71eb58e-4603-4c7b-84b0-c17c745daa70|2024-10-15T16:39:32|EDI101020E99|DIh0Zye Vi6pfdESXnGVZKPsKWT1 Suc6r937/bHmwhLmgGrvV/BYrQroMMusIDNvJLBjAd
Y QOIGTSetHLIGPRp7M/Bvu+PXHRAJWxuKe U hvBWenBBu7VSmpX4FdemO++ Syl Znk4sFVRRePpxJhCmi/LY2C1 630mb2gUy3UvpUf3Fg6xPHXESmaHeVSFNNoUMYBNHw
WYzISI9JShQnYOB0GGPUBWI T TAJIMSRNYy XxWdum Y LO9xB7q4Y xGE HpUWANGadBsqiXBKExmMAD1INENSpa/L7boYSYv1 Y/RLvdZeel98S8/HBSMZSTERDrkS5uTIOM/CiMp4

9+VxQw==/00001000000709609813)|

Importe en letras:
{un mil cien pesos 06/100 M.N.)

Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $951.77
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $148.29

Exportacion: 01

Periodicidad: Mes: Afo: TOTAL  $1,100.06

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versidn: 4.0 - Fecha: 2024-10-15T16:35:16 - Fecha y hora de certificacion: 2024-10-15T16:39:32
www.atio.com.mx - No de Serle del Cerlilicado del SAT: 00001000000709609813 - No de Seiie del Certificado del Emisor; 00001000000505748921 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacién ;;eftrér;i%a - EdifactMx / ControlGas

gina:



